

Cattier (CNK 4308532) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950921862
- Eancode:
- CNK code:4308532
- Name:Cattier Sleeping creme lissante murmure éternel bio 50ml
- Beschrijving:La Sleeping crème lissante murmure éternel Cattier certifiée bio aide à renforcer les défenses naturelles cutanées et contribue à préserver le capital jeunesse de la peau. L'actif SkiNight 3R et le complexe âge défense1 Cattier agissent en synergie durant la nuit pour réparer, fortifier et dynamiser la barrière cutanée. Cette association d'actifs aide ainsi la peau à lutter contre les dommages liés aux agresseurs environnementaux. Au réveil, les traits sont détendus et reposés, la peau est visiblement plus éclatante. Renforcée, elle est prête à affronter les agressions de la journée. La jeunesse de la peau est ainsi préservée. Une texture enveloppante au toucher velours grâce à la présence d'huile de Camélia qui apporte douceur et hydratation à la peau. Certifié bio - Végan - Anti-pollution - Anti lumière bleue

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Triglycéride caprylique / caprique, Glycérine, Huile de graines de Camélia*, Argile de Bentonite, Alcool cétylique, Huile végétale, Eau de mer, Parfum, Extrait de feuille d'Aloes*, Aminobutyric Acid, Alcool benzylique, Cire de Candelilla, Acide citrique, Caprylate de glycéryle, Huile végétale hydrogénée, Acide Lactique, Extrait de Marrube blanc, Argile verte Montmorillonite, Benzoate de sodium, Sodium Stearoyl Glutamate, Tocophérol (Vitamine E), Extrait de laitue de mer, Gomme xanthane.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Triglycéride caprylique / caprique, Glycérine, Huile de graines de Camélia*, Argile de Bentonite, Alcool cétylique, Huile végétale, Eau de mer, Parfum, Extrait de feuille d'Aloes*, Aminobutyric Acid, Alcool benzylique, Cire de Candelilla, Acide citrique, Caprylate de glycéryle, Huile végétale hydrogénée, Acide Lactique, Extrait de Marrube blanc, Argile verte Montmorillonite, Benzoate de sodium, Sodium Stearoyl Glutamate, Tocophérol (Vitamine E), Extrait de laitue de mer, Gomme xanthane.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

50 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 4308532) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950921862
- Eancode:
- CNK code:4308532
- Name:Cattier Sleeping creme bio 50ml
- Beschrijving:De biologische gladmakende sleeping crème Murmure Éternel van Cattier versterkt de natuurlijke weerbaarheid van de huid en houdt de huid jong. De synergie tussen de actieve stof SkiNight 3R en Age Defence Complex1 van Cattier herstelt, versterkt en dynamiseert de huidbarrière terwijl u slaapt. Deze combinatie van actieve bestanddelen maakt de huid weerbaarder tegen schade door invloeden van buitenaf. Bij het ontwaken is uw gezicht ontspannen en uitgerust en straalt uw huid zichtbaar. Met hernieuwde kracht kan uw huid de uitdagingen van de dag weer aan en blijft deze er jong uitzien. De crème heeft een omhullende, fluweelachtige textuur en is verrijkt met camelliaolie, een ingrediënt dat de huid hydrateert en zacht laat aanvoelen. Met biocertificaat - Veganistisch - Weert vervuiling - Tegen blauw licht

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Camellia Oleifera Seed Oil*, Bentonite, Cetyl Alcohol, Olus Oil, Maris Aqua, Parfum, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Aminobutyric Acid, Benzyl Alcohol, Candelilla Cera, Citric Acid, Glyceryl Caprylate, Hydrogenated Vegetable Oil, Lactic Acid, Marrubium Vulgare Extract, Montmorillonite, Sodium Benzoate, Sodium Stearoyl Glutamate, Tocopherol, Ulva Lactuca Extract, Xanthan Gum. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavel dioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
50 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• Voedingsverklaring :

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee